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Nazwa Projektor PANASONIC PT-VW330E

Cena 3 198,00 zł

Producent Panasonic

OPIS PRODUKTU

Projektor - Panasonic PT-VW330 - Projektor przenośny - linia podstawowa

Prezentacyjny projektor LCD Panasonic PT-VW330 to solidny i  kompaktowy, wyposażony w nowoczesną

lampę o żywotności do 5.000 godzin  (w trybie ECO) sprzęt do użytku domowego i biurowego. Jasność

3000 ANSI  lumenów powoduje, że może być używany nawet w niekorzystnych warunkach 

oświetleniowych. Ponadto charakteryzuje się rozdzielczością obrazu WXGA  (1280x800), kontrastem

2000:1 i jasnością 3000 ANSI lumenów. W  połączeniu z cichą pracą idealnie nadaje się do użytku w

szkołach, na  uczelniach i w ośrodkach szkoleniowych.

Wyposażony jest w  obiektyw z 1,6 - krotnym zoomem optycznym, który pozwoli uzyskać duży  obraz,

nawet przy ustawieniu urządzenia w niewielkiej odległości od  ekranu. Daje to też spore możliwości w

zakresie umiejscowienia  projektora w sali. Korekcję pionowego zniekształcenia trapezowego można 

dokonać w zakresie +/- 30 stopni.

PT-VW-330 posiada wbudowany  moduł sieciowy LAN. Dzięki temu możliwe jest zdalne kontrolowanie i 

zarządzanie urządzeniem. Oprócz tego projektor może samodzielnie  informować o swoim stanie pracy,

wysyłać raporty pocztą elektroniczną na  wyznaczony adres administratora.

Możliwość wyświetlania  jednocześnie obrazów z dwóch źródeł, zarówno w trybie Side-by-Side jak i 

Picture-in-Picture między innymi z nowoczesnego wejścia HDMI ułatwia  prezentowanie porównań czy

wykresów.

Nowy model Sanyo waży 3.5  kg. Charakteryzuje się cichą pracą na poziomie 29 dB w trybie Eco. 

Urządzenie należy do energooszczędnych i w trybie gotowości zużywa mniej  niż 1 W. Warto zwrócić

uwagę na 10 W wbudowany głośnik, który w  połączeniu z możliwością stosowania zewnętrznego

mikrofonu znacznie  ułatwia prowadzenie prezentacji.

Urządzenie posiada bogaty  interfejs złącz, do którego należą między innymi dwa wejścia VGA (D-Sub 

15), dwa wejścia audio (mini jack 3.5 mm), S-Video czy Composite Video.

 

 

 

Projektor - Panasonic PT-VW330 - Główne zalety

Niewielkie rozmiary

Rozdzielczość WXGA



Konstrukcja ułatwiająca łatwą wymianę lampy

Funkcja Intelligent Lamp Control System

Obraz w obazie i obraz obok obrazu (Side-by-Side oraz P-in-P )

1.6-krotny zoom optyczny
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